令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ５ 日

地 域 の 皆 様

保護者の皆様

児童のみなさん

京都市立藤城小学校

 校  長   高 村  朋

離任式・着任式等のお知らせ

 春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育へご理解・ご支援を賜

り、誠にありがとうございます。

 さて、この度の人事異動で、下記の教職員が離任致します。それぞれの教職員が、皆様に支えられて勤務

できましたことを心より感謝申し上げます。つきましては、下記の通り、教職員離任式を行いますので、お知ら

せ申し上げます。

記

教職員離任式

  日 時  令和６年３月２８日（木） 午前９時００分 開式

場 所  藤城小学校 体育館

離任教職員

白田 真由美 山本 航大 田靡 はるな 朽木 ゆみこ

今井 隆通 久乗 留美恵 山口 ゆかり 丸田 由季

飯田 あゆみ 中山 律子 藤川 由美子

       ※離任教職員の変更などがありましたら、メール配信及びホームページなどでお知らせします。

○ 新２～新６年生の児童のみなさんは、いつもより 30分遅い集合時間で、集団登校で来ます。

○ 登校後、児童のみなさんは、今年度使用している靴箱に上靴を入れて、体育館に入ります。

○ 卒業生のみなさんは、近くの友だちと来ます。（上ばきが必要です。）

○ 離任式終了後、新６年生は、新年度と入学式準備をします。（１時間程度です。下校は１０時４５分ごろの予定

です。）新２～新５年生のみなさんは、９時４５分頃の下校となります。

〇 持ち物は、上靴が必要です。

着任式・始業式

  日 時  令和６年４月１０日（水） 午前８時４０分 開式

○ 新２～新６年生の児童のみなさんは、安全に気を付けていつも通り集団登校で来ます。

○ 靴箱は令和５年度の靴箱を使用し、新しい学年の廊下で自分のクラスを確認して教室に入ります。

○ （新２年生は教職員の指示で令和５年度の６年生の靴箱を使用します。）

○ 持ち物は、お便り封筒を入れるかばんと上靴が必要です。

入学式

 日時  令和６年４月１０日（水）  午前１０時３０分 開式